LESVINSMOELLEUXET LIQUOREUX

Amélie de Juliem de Savignac - Monbazillac aoc
Cuvée duRoi f"!emrg IV du C‘os I’E_vége ~ Monbazi”ac aoc

Rosette D‘Arma - Rosette aoc

f:lavic du Chateau des Egssarc]s ~ Saussignac aoc

LESVINSROSLE

BERGERACROSE aoc
Julicn de Savignac

(Chateau Briand

L‘]nattenc{u de Ju!ien de Savigr\ac

COTES de PROVENCE aoc
M de Minutﬁ
Chéteau Miraval

LES CHAMPFAGNES

Fo! Koger ”E)rut Reéserve”

T aittinger "Brut Prestige”

Moét et Chandon “Brut Réserve®
T aittinger "Rosé Prestige”

Deutz blanc de blancs (Millésime)
Ruinart B]anc de Blancs

Aubrg Brut Tercru

Kir Kogal

TARIFSTTC

75¢

31,00€

29,00€

2400 €
27,00€
32,00€

37,00€
39,00 €

85,00€
85,00€
85,00€
95,00€
130,00€
180,00€
75,00€

PRINCIPAUX FOURNISSEURS avec lcsqucls nous avons le Plisir de collaborer
Juiicn de Savignac 242601 F bUGUE (Vignoble et Chaiau Clos I‘Envége ~ 24240 Monbaziﬂac)

Chateau T erre Vici"c, Mr Morancl—Montcil, 24100 St Sauveur de bcrgcrac

Prix nets ~ tous nos vins sont d‘aPPeUation d‘origine contrélée (aoc) sauf les vins de Fays

37,5¢l 50cl

44,00 €

33,00€

15,00€
21,00€

28,00€

La Flﬁtc

14,00€
15,00€

12c



